EVENTO "ROÇADO DE SÃO PEDRO", 
PROMOVIDO PELA PREFEITURA DE 
MACAU/RN, conforme especificações e 
quantitativos constantes no termo de 
Referência, com a Pessoa Jurídica E C DA 
SILVA DIAS, no CNPJ sob o n° 
27.764.605/0001-05, apresentou proposta 
no valor total de R$ 15.000,00 (Quinze 
mil reais) pelo quantitativo citado no 
Termo de Referência, tudo de 
conformidade com os documentos que 
instruem este Processo.  

Registre-se, publique-se 

e cumpra-se. 

Macau/RN, 23 de junho de 2025. 

Flávia Patrícia Tavares Veras Vieira 
Prefeita

[...]

TRADICIONAL EVENTO "ROÇADO DE SÃO 
PEDRO", PROMOVIDO PELA PREFEITURA 
DE MACAU/RN, conforme especificações e 
quantitativos constantes no termo de 
Referência, com a Pessoa Jurídica E P E 
PINTO, no CNPJ sob o n° 
46.061.150/0001-06, apresentou proposta 
no valor total de R$ 15.000,00 (Quinze 
mil reais) pelo quantitativo citado no 
Termo de Referência, tudo de 

conformidade com os documentos que 
instruem este Processo.  

Registre-se, publique-se 

e cumpra-se. 

Macau/RN, 23 de junho de 2025. 

Flávia Patrícia Tavares Veras Vieira 
Prefeita